

Produktspezifikation



Artikel-Nr:	4019141
Produkt-Name:	SINFONIE Espresso Caffè Crema
Ursprungsland:	Deutschland
Produktbeschreibung:	Ganze Bohne Kaffee mit kräftig vollmundigem Geschmacksprofil. Für Café Crème, Espresso und Kaffeespezialitäten geeignet. Speziell für Gastronomie und Gemeinschaftsverpflegung.
Zutatenliste:	Röstkaffee (ganze Bohnen)
Allergene:	keine
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	keine
Lebensmittel Intoleranzen:	keine
Kostform geeignet für	
Vegetarier:	Ja
Veganer:	Ja
Muslimische Ernährung:	Ja
Nährwertangaben (pro 100 g/100 ml)	
Brennwert:	0 KJ 0 kcal
Fett:	0
davon ges Fettsäuren:	0
Kohlenhydrate:	0
davon Zucker:	0
Ballaststoffe:	0
Eiweiß:	0
Salz in g:	0
Verpackung / Gewicht:	Folienbeutel mit Ventil / 1000g
Inhalt pro VKE:	8 x 1000g
Transport/Lagerung:	Trocken lagern. Vor Wärme und direkter Sonneneinstrahlung schützen
Restlaufzeit:	180 Tage

Raik Willholz
Qualitätsmanagement
Jacobs Douwe Egberts DE GmbH
Langemarckstraße 4 – 20
28199 Bremen

Stand: 27.10.2016